intangible (intellectual) or other service is procured, not related to the creation of a material object, 
the provision of which is not expected to have a significant negative impact on the environment and 
does not create a source of pollution 

2. SERVICE PRICE AND TERMS OF PAYMENT 
2.1. The initial value of the Agreement is EUR 3,993.00 (three thousand nine hundred ninety-three 
euros and 00 euro cents), including VAT. The initial value of the Agreement consists of:  
2.1.1. The value of the Services is EUR 3,154.47 (three thousand one hundred fifty-four euros and 
47 euro cents), excluding VAT; 
2.1.2. Value Added Tax (VAT) – 21% 
2.2. This amount includes all taxes and all expenses of the Service Provider related to the proper 

performance of this Agreement, as well as VAT, and VAT invoice presentation fee (if applicable).

[...]

(intelektinė) ar kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu 
nėra  numatomas  reikšmingas  neigiamas  poveikis  aplinkai,  nesukuriamas  taršos  šaltinis  ir 
negeneruojamos atliekos.

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Pradinė Sutarties vertė – 3 993,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai 
ir 00 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro: 
2.1.1.Paslaugų vertė  3 154,47 Eur (trys  tūkstančiai  vienas šimtas  penkiasdešimt keturi  eurai  ir 
47 euro ct), neįskaitant PVM;
2.1.2.Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 %.
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 
tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis (jei jis taikomas).